※　12/27日出荷の商品については、着日指定をお願い致します。

ご注文受付日時

以上、ご迷惑をお掛けしますが、何卒よろしくお願い申し上げます。

（但し、荷の集中により運送会社での遅延の場合がありますのでご了承下さい。）

出荷日

2023/12/27（水）
年末最終出荷

2024/1/9（火）
年始出荷開始

2024/1/10（水）
通常出荷

年末年始商品出荷について（在庫品に限る）

 2024/ 1/ 5（金）15:00以降

 2024/ 1/ 5（金）15:00まで

～

 2023/12/26（火）午後以降

 2023/12/26（火）午前中まで

記

≪年末年始休暇期間≫

2023年12月28日（木）　～　2024年1月4日（木）

TEL:03-3814-7744
FAX:03-3813-2909

オリロ-株式会社

ORIRO

年末年始休暇のご案内

拝啓　貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、当社の年末年始休暇を下記の通りと致しますので、宜しくお願い申し上げます。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 敬具

2023年12月吉日

お取引先様各位

〒112-0001
東京都文京区白山4-25-6